CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

PORTARIA Nº 191/2024, DE 17 DE JUNHO DE 2024

DISPÕE  SOBRE  HOMOLOGAÇÃO  DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  –
PROVA DE TÍTULOS – PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O CARGO DE ENFERMEIRO -
PROCESSO SELETIVO Nº 007/2024.

O Secretário Executivo do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de
Saúde da Macro Região do Sul de Minas, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento no Art. 47, VII e XVII, do Estatuto e suas alterações, a com a
anuência do Presidente do Conselho diretor:

  Art.  1º. Tendo transcorrido os  prazos legais  e  com as devidas
retificações constantes no resultado final para todos os empregos temporários
colocados à disposição em Edital,  fica  HOMOLOGADO o  Processo Seletivo
Público destinado à contratação temporária de excepcional interesse público
para o emprego público de  ENFERMEIRO, conforme classificação constante
do Anexo I.

 Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Varginha-MG, 17 de junho de 2024.

FILIPE AUGUSTO BATISTA DE SOUZA
SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CISSUL/SAMU

1 de 11

De acordo:

SILVIO ANTÔNIO FELIX
Presidente do Conselho Diretor

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA
Procurador – OAB/MG 82.618

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

ANEXO I

DISPÕE  SOBRE  A  HOMOLOGAÇÃO  DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  –
PROVA DE TÍTULOS – PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O CARGO DE ENFERMEIRO -
PROCESSO SELETIVO Nº 007/2024.

BASE NOME
 PONTUAÇÃ

O
BOA ESPERANÇA MAURA FERREIRA DE SOUZA FILHA 54,00
BOA ESPERANÇA SAVIO DE SOUZA BUENO 54,00
BOA ESPERANÇA ANGÉLICA MEGDA PEREIRA CABRAL 54,00
BOA ESPERANÇA MARILENE ELVIRA DE FARIA OLIVEIRA 51,00
BOA ESPERANÇA ALAN EUSTAQUIO DE ANDRADE 50,00
BOA ESPERANÇA DOUGLAS LUIS DE ARAUJO 45,00
BOA ESPERANÇA JOSÉ CARLOS MARCOLINO NETO 43,50
BOA ESPERANÇA ACHILLES FERREIRA LUZ 38,50
BOA ESPERANÇA MICHELLE BATISTA SOARES 33,00
BOA ESPERANÇA ELISÂNGELA MARIA SILVA 32,50
BOA ESPERANÇA EDSON ROBERTO MUNIZ 31,00
BOA ESPERANÇA JULIANE CRISTINA DE ASSIS 30,00
BOA ESPERANÇA JULIO CEZAR MACHADO 29,00
BOA ESPERANÇA JOANABELL ARAÚJO DE OLIVEIRA 28,00
BOA ESPERANÇA LEIDIANE MENDES SANTANA 27,00

BOA ESPERANÇA
ROSELI APARECIDA GUEDES LOPES

BACELAR 26,00
BOA ESPERANÇA EMANUELLE RENATA DA SILVA 26,00
BOA ESPERANÇA EDER ADRIANO CUNHA 26,00
BOA ESPERANÇA WELLINGTON VITOR BATISTA 25,00
BOA ESPERANÇA ANA CLÁUDIA DA SILVA 25,00

BOA ESPERANÇA
DÉBORA EVELINE NUNES BORBOREMA

FERREIRA 23,00
BOA ESPERANÇA ANNA KATERINE DE REZENDE 21,00
BOA ESPERANÇA ELIZANDRA TEMPESTA CARVALHO 20,00
BOA ESPERANÇA ELIAS DE PAULA FERREIRA 19,50
BOA ESPERANÇA RONAN IULY PEREIRA PRATES 19,00
BOA ESPERANÇA ARLETE COSTA 19,00
BOA ESPERANÇA MARCOS ANTONIO DE CARVALHO 19,00
BOA ESPERANÇA CARLOS ILDOVAN BRASIL 17,50
BOA ESPERANÇA DANIELA CRISTINA ALMEIDA 17,00

2 de 11

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

BOA ESPERANÇA ROSÁLIA FIGUEIREDO REZENDE 17,00
BOA ESPERANÇA LILLIAN DE OLIVEIRA MADEIRA 16,50
BOA ESPERANÇA LARISSA PIRES PINHEIRO 16,00
BOA ESPERANÇA JULIANA DE FÁTIMA SILVA 16,00
BOA ESPERANÇA BRUNA PEREIRA DA SILVA 15,00
BOA ESPERANÇA LAURA PEREIRA DE OLIVEIRA 14,50
BOA ESPERANÇA JULIANA DANIELA NUNES 14,00
BOA ESPERANÇA ALINE OLIVEIRA GUEDES 14,00
BOA ESPERANÇA PAULO HENRIQUE SIMAO VIEIRA 14,00
BOA ESPERANÇA ELAINE CRISTINA DE MORAIS 14,00
BOA ESPERANÇA AMANDA SOARES ZUANETTI 14,00
BOA ESPERANÇA LEANDRO SILVEIRA 13,00
BOA ESPERANÇA NAIARA RAIMUNDA DA SILVA 13,00
BOA ESPERANÇA GEISIMARA ISABEL PEREIRA 12,50
BOA ESPERANÇA CLEUSA VIEIRA MAGANHA 12,50
BOA ESPERANÇA GERALDO JORGE DA SILVA JÚNIOR 12,00

BOA ESPERANÇA
ANDRÉIA APARECIDA BERNARDO

MESQUITA 12,00
BOA ESPERANÇA AGNALDO APARECIDO DA SILVA 12,00
BOA ESPERANÇA KLISLAINE BORGES FERREIRA 12,00
BOA ESPERANÇA ISABELA MORAIS 12,00
BOA ESPERANÇA JANET FERNANDES TEIXEIRA 11,00
BOA ESPERANÇA MARIA LÚCIA BOUERI 10,50
BOA ESPERANÇA EDNA ALESSANDRA SILVA VEIGA 10,50
BOA ESPERANÇA CIBELE DUTRA PINTO 10,00
BOA ESPERANÇA LARISSA ÂNGELA CARCILIANO 10,00

BOA ESPERANÇA
VIVIANE PYLO DA FONSECA LANNA

LIBRELON 9,50
BOA ESPERANÇA SAVIO CASSIO SILVA 9,00
BOA ESPERANÇA GLAUCIA CHAVES DOS SANTOS 9,00
BOA ESPERANÇA JOÃO PIMENTA DOS SANTOS 8,50
BOA ESPERANÇA VIVIANE GRACIELE DA SILVA 8,00
BOA ESPERANÇA LUCAS ALVES DE SOUZA 8,00
BOA ESPERANÇA LILIANE KAROLAINY CORREA 7,50
BOA ESPERANÇA MARIA ELIANE FIGUEIREDO 6,00
BOA ESPERANÇA TATIANE ALVES DE SOUZA 5,00
BOA ESPERANÇA UANDERSON LEONARDO CORREA 4,50
BOA ESPERANÇA ELLEN MARIA RIBEIRO 4,50
BOA ESPERANÇA JHONATAS OLHER COUTINHO 4,50
BOA ESPERANÇA ANA LUIZA COSTA LIMA 4,00
BOA ESPERANÇA ERIKA CRISTINA SILVA 4,00
BOA ESPERANÇA ALEXANDRA SOUZA MONTEIRO 3,50
BOA ESPERANÇA JOICE RUTIELY CRISMARY SILVA SANTOS 3,50

3 de 11

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

BASE NOME
 PONTUAÇÃ

O
EXTREMA MAURO SÉRGIO ALVES SABINO  37,00

EXTREMA
PRISCILA CRISTINA DE ANDRADE

SIGNORETTE  35,00
EXTREMA HELENI DE FATIMA DANIEL  33,50
EXTREMA PRISCILLA DE CANTUÁRIA CESAR  31,00

EXTREMA
SIMONE ALESSANDRA RODRIGUES

SILVEIRA JUNQUEIRA  31,00
EXTREMA JÉSSICA PAULA RICIATTI NUNES  29,50
EXTREMA JULIANA MAGALI BARBOSA  29,50
EXTREMA NOÉLI APARECIDA SILVA GUILHERME  26,00
EXTREMA DANILO TAVARES DE LIMA  24,50
EXTREMA GISELE CRISTINA DA SILVA  23,00
EXTREMA WILLIAN TUCCI DA SILVA  19,00
EXTREMA SHEILA PASSILONGO  18,00
EXTREMA VIVIANE ALVES DA SILVA  16,00
EXTREMA JÉSSICA SILVA PERINI  16,00
EXTREMA ELIANA RODRIGUES BARBOSA  16,00
EXTREMA CLAUDIA FERNANDA NUNES  15,00
EXTREMA FRANCISCO CHAGAS DA SILVA RAMOS  13,00
EXTREMA ELISON MARCELO CAETANO ROSA  12,50
EXTREMA RODOLFO ALTIERIS FERREIRA DOS REIS  12,50
EXTREMA ANGÉLICA APARECIDA BATISTA DIAS  12,50
EXTREMA CIBELE APARECIDA DE SALES  11,00
EXTREMA JENIFER CAMPOS DE OLIVEIRA  11,00
EXTREMA JAQUELINE RAMOS    9,50
EXTREMA FERNANDA SILVÉRIO VILELA    9,50
EXTREMA VITÓRIA SILVÉRIO COELHO    9,00
EXTREMA MARCUS VINICIUS MARTINS COSTA    9,00
EXTREMA THAINARA FERREIRA    8,00
EXTREMA LEOCACIDA DE OLIVEIRA CLAURE SILVA    7,50
EXTREMA JEANIFFER SILVA DE ALMEIDA    6,00
EXTREMA DANIELY BRUNA FERREIRA SILVA    5,50
EXTREMA INGRID VALESKA DA SILVA    4,50
EXTREMA WESLAINE CRISTINA FERREIRA    4,00
EXTREMA PRISCILA AMANDA DA SILVA    4,00

BASE NOME PONTUAÇÃO
SÃO SEBASTIÃO DANIELLI MARIA VIEIRA COSTA   54,00

4 de 11

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

DO PARAÍSO
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO ADRIANA CÂNDIDA DE SOUZA 46,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO
KELLY CRISTINA DE CARVALHO

GONÇALVES   44,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO SIRLEY CRISTINA DA SILVA LOPES   41,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO BRUNA FERNANDA PICCONI   36,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO FABIANA PONTES VIVEROS AGOSTINI   33,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO JOSÉ ÉLITON FERNANDES   31,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO
ELISANGELA APARECIDA RODRIGUES

REIS   30,50
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO GUILHERME SOARES DE SOUZA   30,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO ELENICE DOS REIS FRANCO   26,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO JOSIANE ALVES DA SILVA   25,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO AMANDA FERREIRA QUEIROZ   25,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO SHYLIANE MOISÉS RODRIGUES   25,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO REGIS PAULO FONSECA   24,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO MARILENE APARECIDA SILVA   24,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO BRUNA VILELA DIAS FERNANDES   24,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO LIVIA CRISTNA MAVEL DE LIMA   21,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO ELIANE APARECIDA PINATI   21,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO GILBERTO DE LIMA JUNIOR   20,50
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO WISMA SILVA LOPES COSTA   20,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO VIVIANE PATRICIA BOFF SILVA   19,00
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO ANA CAROLINA DE MELO CARDOSO   18,50
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO ELIANE DE SOUZA GONTIJO   18,50

5 de 11

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO LUCIANA ERIKA MARIANO CARMO   17,00

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO TATIANA AMÉRICA TERRA COUTINHO   17,00

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO AMANDA BRUNA EMIDIO DA SILVA   17,00

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO SIMONE RITA MACHADO   17,00

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO PRICCILLA FERNANDA MONTANS   17,00

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO VANILDES DE FÁTIMA FERNANDES   17,00

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO REMILQUER SILVA DE OLIVEIRA   16,50

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO JULIANO FRANCISCO FREIRE   15,00

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO NELSON FIRMINO PEREIRA   15,00

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO BIANCA APARECIDA DE ALENCAR   14,50

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO TOBIAS DIVINO DOS SANTOS   14,50

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO ROOSEVELT DE SOUZA MATIAS   14,00

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO RODRIGO CESAR ROCHA CHAGAS   11,50

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO VIVIAN FERNANDA DA SILVA   11,50

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO ELAINE APARECIDA DA COSTA BARBOSA   11,00

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO LUCAS GONÇALVES LOPES   11,00

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO ELAINE MOREIRA BARROS   11,00

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO JÉSSICA FARIA MENDES     9,50

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO LAINE SOUZA FIRMINO     8,50

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO SAMUEL DE OLIVEIRA ANTONELI     7,00

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO ALICE DE JESUS PAULA     7,00

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO JÉSSICA TEIXEIRA SANTOS     6,00

SÃO SEBASTIÃO TATIANE CINTIA TORRES DA SILVA     5,00

6 de 11

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

DO PARAÍSO
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO ELIANA SALVADOR     5,00

ANEXO II

7 de 11

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

RELAÇÃO  FINAL  CANDIDATOS
DESCLASSIFICADOS  EXCLUSIVAMENTE
NÃO TEREM APRESENTADO O CURSO DE
URGÊNCIA  E  EMERGÊNCIA  (MÍNIMO  20
HORAS)  -  PROCESSO  SELETIVO  Nº
007/2024.

BASE NOME PONTUAÇÃO
BOA ESPERANÇA EDUARDA MONIQUE COELHO 17,00

BOA ESPERANÇA
KATIA APARECIDA PEREIRA DE

MIRANDA 16,00

BOA ESPERANÇA
LUDMILA PEREIRA ALVES

BERNARDES 15,50
BOA ESPERANÇA PRISCILLA DAIANA COSTA MOREIRA 13,50
BOA ESPERANÇA SELMA ELIANA DA SILVA 12,50
BOA ESPERANÇA RAMO REIS 12,00

BOA ESPERANÇA
ADRIANA APARECIDA LOPES

CANDIDO 10,50
BOA ESPERANÇA PEDRO AUGUSTO ALVES JUNIOR 10,00
BOA ESPERANÇA SILMARA SUSANA DA SILVA 10,00
BOA ESPERANÇA LUCAS ROCHA BARBOSA 8,00
BOA ESPERANÇA CINTIA MARQUES DE LIMA 8,00

BOA ESPERANÇA
GABRIELA EDUARDA DO VALE

SANTOS 7,00
BOA ESPERANÇA PETERSON CESAR ROMÃO LARA 7,00
BOA ESPERANÇA CÍNTIA TUANY DOS SANTOS 6,50
BOA ESPERANÇA ANA CRISTINA DE AGUIAR 5,00

BOA ESPERANÇA
ROSIANE APARECIDA BERNARDES

DA SILVA 5,00
BOA ESPERANÇA ANTÔNIO DERCILIO DE CARVALHO 5,00
BOA ESPERANÇA JOSÉ RAFAEL ROCHA SOARES 4,50
BOA ESPERANÇA CHRISTIANI DE SOUZA SILVA 4,00
BOA ESPERANÇA VIVIANE PEREIRA SALES 2,00
BOA ESPERANÇA ERICLIS BERNARDES DOS REIS 1,50
BOA ESPERANÇA ANA PAULA DE ALMEIDA 0,50

BOA ESPERANÇA
VANDERLEIA APARECIDA BASTOS DE

OLIVEIRA 0,50
BOA ESPERANÇA ADRIENE OLIVEIRA MOURA 0,50

BASE NOME PONTUAÇÃO
EXTREMA ALEXSANDRO FONSECA GAVA 14,00

8 de 11

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

EXTREMA IRANI FERREIRA DE SOUZA 10,50
EXTREMA LUCIANO APARECIDO FERNANDES 10,00
EXTREMA RAFAELLA FERREIRA DE OLIVERA 9,50
EXTREMA ADRIANO ALVES 8,50
EXTREMA ELIZA APARECIDA DE SOUZA 8,50
EXTREMA THALITA REZENDE TENORIO 7,50
EXTREMA ANA PAULA MONTEIRO DA SILVA 3,00
EXTREMA JOSEANE SILVA SOUSA 2,50
EXTREMA GERALDO CARLOS DOS SANTOS 2,50
EXTREMA JAKELINE MARIA CESILLA 2,50

BASE NOME PONTUAÇÃO
SÃO SEBASTIÃO DO

PARAÍSO VERONICA PASCHOINI 10,50
SÃO SEBASTIÃO DO

PARAÍSO LUIZ HENRIQUE PIERONI 10,00
SÃO SEBASTIÃO DO

PARAÍSO ALUISIO BUENO DE PAULA 9,50
SÃO SEBASTIÃO DO

PARAÍSO
JOYCE APARECIDA DE CARVALHO

ALVES RODRIGUES 8,50
SÃO SEBASTIÃO DO

PARAÍSO ALDER MARTINS DE SOUSA 8,50
SÃO SEBASTIÃO DO

PARAÍSO BRUNA SILVA BARBOSA 7,50
SÃO SEBASTIÃO DO

PARAÍSO GUILHERME DE SOUZA 3,00
SÃO SEBASTIÃO DO

PARAÍSO GABRIEL HENRIQUE PEREIRA 2,50
SÃO SEBASTIÃO DO

PARAÍSO MICHELY APARECIDA PEREIRA BRITO 2,50

ANEXO III

RELAÇÃO  FINAL  DOS  CANDIDATOS
DESCLASSIFICADOS  -  PROCESSO
SELETIVO Nº 007/2024.

9 de 11

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

BASE NOME PONTUAÇÃO
BOA ESPERANÇA ANDRÉ RODRIGUES DOS

SANTOS DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA CARLA ADRIANA PEREIRA

GONÇALVES SILVA DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA CASSIA NUNES MOREIRA

MEINBERG DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA DYANA DOS SANTOS OLIVEIRA DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA ESTEFÂNIA CRISTINA ROSA DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA FERNANDA RIBEIRO DOS

SANTOS DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA GISLAINE CRISTIANE SILVA DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA GLADYNELLE ALVES ALMEIDA DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA LETÍCIA VILELA PEREIRA DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA LORENA AIDÊ RIBEIRO DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA MARIA VITÓRIA DA SILVA DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA MARIANA LOPES DURÃES DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA MARINALVA LEANDRA DA

CUNHA DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA MATHEUS HENRIQUE COELHO

BENEDITO DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA NAYARA FIGUEIREDO REIS

LIMA DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA RAQUEL GUIMARÃES TOLEDO DESCLASSIFICAÇÃO
BOA ESPERANÇA THIAGO JOSÉ DA SILVA

DESCLASSIFICAÇÃO

BASE NOME PONTUAÇÃO
EXTREMA DIEGO AVILA DESCLASSIFICAÇÃO
EXTREMA GLAUCIA CRUZ PEREIRA DESCLASSIFICAÇÃO
EXTREMA JOYCE ALEXANDRA AFUNUTO

SIQUEIRA RIBEIRO
DESCLASSIFICAÇÃO

EXTREMA RENATO FÁBIO ESPADARO DESCLASSIFICAÇÃO
EXTREMA SABRINA PIRES RODRIGUES DA

CRUZ
DESCLASSIFICAÇÃO

EXTREMA TALYTA TAGLIAFERRO DESCLASSIFICAÇÃO
EXTREMA VANESSA DE OLIVEIRA FRANCO DESCLASSIFICAÇÃO

BASE NOME PONTUAÇÃO
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO ALINE ELIZIAR CAMPOS ALVES
DESCLASSIFICAÇÃO

SÃO SEBASTIÃO ELIANE APARECIDA CANASSE DESCLASSIFICAÇÃO

10 de 11

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS
CNPJ 13.985.869/0001-84

Rua João Urbano Figueiredo, 177
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510

DO PARAÍSO DA COSTA
SÃO SEBASTIÃO

DO PARAÍSO GABRIELA FERREIRA NERES
DESCLASSIFICAÇÃO

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO

JÉSSICA CUSTODIO
RODRIGUES

DESCLASSIFICAÇÃO

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO JOSÉ ELIAS DOS REIS

DESCLASSIFICAÇÃO

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO JOZIANE APARECIDA DE PAULA

DESCLASSIFICAÇÃO

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO

LANA LORENA RODRIGUES DA
CUNHA

DESCLASSIFICAÇÃO

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO LEANDRO DONIZETE DA COSTA

DESCLASSIFICAÇÃO

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO LETÍCIA APARECIDA CUSTÓDIO

DESCLASSIFICAÇÃO

SÃO SEBASTIÃO
DO PARAÍSO PRISCILA APARECIDA MORAES

DESCLASSIFICAÇÃO

11 de 11